МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве

РЕШЕНИЕ

от 20.09.2012г. № 9/12

Об утверждении Плана работы
муниципального Собрания
внутригородского муниципального
образования Гольяново  в городе
Москве на IV квартал 2012 года

В соответствии с п. 3 ч. 1 ст. 9 Устава внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве, статьей 28 главы 5 Регламента муниципального
Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве

муниципальное Собрание решило:

1. Утвердить План работы муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве на IV квартал 2012 года
(приложение).
2. Поручить Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве Чалову Б.В. опубликовать настоящее решение в
официальном печатном издании внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве – газете «Гольяново».
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя
внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четверткова Т.М.

Руководитель внутригородского
муниципального образования
Гольяново в городе Москве Т.М. Четвертков

Приложение
к решению муниципального Собрания

внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве

от «20» сентября 2012 г. № 9/12

План
работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве на IV квартал 2012 года

Октябрь 2012 г.
№ п/п Дата проведения Мероприятия

1. 18 октября 2012 г 1. Об итогах комплексного благоустройства дворовых территорий и приведения в порядок подъездов
многоквартирных жилых домов в 2012 году во внутригородском муниципальном образовании Гольяново в городе
Москве
Ответственный: председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ
и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В.

2. О проведении конкурсов по размещению заказов на поставку товаров, выполнения работ и оказания услуг во
внутригородском муниципальном образовании Гольяново в городе Москве
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти,
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.

3. О работе Советов ОПОП, народной дружины по поддержанию общественного порядка и обеспечению безопасности
жителей внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти,
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.

4. О порядке реализации Закона г. Москвы от 11 июля 2012 г. N 39 "О наделении органов местного
самоуправления муниципальных округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы"
Ответственный: Руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве Четвертков
Т.М.

Ноябрь 2012г
2. 15 ноября 2012 г 1. О состоянии пожарной безопасности жилищного фонда внутригородского муниципального образования

Гольяново в городе Москве в 2012 году
Ответственный: председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ
и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В.

2. О работе Комиссий по делам несовершеннолетних и защите их прав муниципалитета внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве в 2012 году
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти,
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.

3. О работе управляющих компаний внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
по содержанию многоквартирных домов
Ответственный: Председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ
и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В.

4. О проекте решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве «О бюджете внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на 2013 год»
Ответственный: Председатель Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве Мячин А.В.

5. О проекте программы социально-экономического развития внутригородского муниципального образования
Гольяново в городе Москве на 2013 год
Ответственный: председатель Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве Мячин А.В.

6. О порядке реализации переданных органам местного самоуправления внутригородского муниципального
образования Гольяново в городе Москве отдельных полномочий города Москвы в сфере опеки, попечительства и
патронажа
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти,
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.

7. О программе благоустройства дворовых территорий внутригородского муниципального образования Гольяново
в городе Москве на 2013 год
Ответственный: председатель комиссии «По строительству и содействию развития инфраструктуры района, по ЖКХ
и сохранению памятников истории и культуры местного значения» Земисов В.В.

Декабрь 2012г
3. 20 декабря 2012 г 1. Об утверждении бюджета внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве на 2013

год
Ответственный: председатель Бюджетно-финансовой комиссии муниципального Собрания внутригородского
муниципального образования Гольяново в городе Москве Мячин А.В.

2. О работе муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
в 2012 году
Ответственный: Руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четвертков Т.М.

3. О плане работы муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Гольяново в городе
Москве на 2013 год
Ответственный: Руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четвертков Т.М.

4. О работе комиссий муниципального Собрания в 2012 году
Ответственный: Руководитель внутригородского муниципального образования Гольяново в городе Москве
Четвертков Т.М.

5. О промежуточной работе призывной комиссии внутригородского муниципального образования Гольяново в
городе Москве
Ответственный: Председатель комиссии «По взаимодействию с органами государственной власти,
правоохранительными органами, муниципалитетом, местными СМИ, по этике и регламенту» Струкова Т.И.